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Z SESJI  

RADY MIEJSKIEJ RUMI 
 
W czwartek, 29 pa ździernika br., odbyła si ę 
LX sesja Rady Miejskiej Rumi. Tematem 
przewodnim obrad były inwestycje w 
mieście.  
 

Prezentację na temat przebiegu 
dotychczasowych oraz obecnie trwających 
inwestycji, omówił Zastępca Burmistrza ds. 
inwestycyjnych, Ryszard Grychtoł. 
Sprawozdanie z przebiegu działań Komisji 
Polityki Gospodarczej i Rozwoju 
Przestrzennego Rady Miejskiej Rumi, 
przedstawił jej przewodniczący – Florian 
Mosa. Radni wysłuchali także sprawozdań z 
działalności Administracji Budynków 
Komunalnych oraz Zarządu Cmentarza 
Komunalnego w Rumi.   

Przyjmując porządek obrad, radni 
wykreślili z niego uchwałę w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Rumi dla obszaru 
„Centrum Handlowo-Usługowego”, w sprawie 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego na 
spłatę deficytu budżetowego, w sprawie 
ustalenia wysokości stawek podatku o 
nieruchomości oraz o przejęciu porzuconych 
samochodów.  

W toku dalszych obrad podjęto natomiast 
kilka uchwał dotyczących zagospodarowania 
(dzierżawy, najmu bądź sprzedaży) czterech 
nieruchomości należących do Gminy, ustalono 
liczbę punktów sprzedaży alkoholu na 70 – 
małych (o powierzchni sali sprzedaży do 150 
m kw) i 17 dużych (o powierzchni sali powyżej 
150 m kw).  

Radni zgodzili się także na konieczność 
wprowadzenia zmian w projekcie studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego, zmian w projekcie 
miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla części Szmelty oraz zmian 
w projekcie zagospodarowania 
przestrzennego miasta dla terenów 
położonych między ulicami: Gdańską, 
Dębogórską, Gdyńską i  Łokietka. Przyjęli 
również dwie uchwały dotyczące realizacji 
przez Gminę projektu rewitalizacji niektórych 
obszarów miasta. Umożliwi to aplikowanie o 
środki unijne na rewitalizację wskazanego 
przez mieszkańców obszaru Starej Rumi w 
rejonie Placu Kaszubskiego.  

Poprzez przyjęcie przez radnych 
podczas sesji pakietu uchwał dotyczących 
zmian patronów czterech ulic w Rumi, 
oprotestowane przez ich mieszkańców, został 
odrzucony. Nowi patroni wspomnianych ulic, 
czyli: Ks. Lucjan Gieros (zamiast Zawadzki), 
Józef Mackiewicz (zamiast Paweł Finder) oraz 
Kombatanci (zamiast Hanka Sawicka), 
pozostali bez zmian.  

Radni ponownie odrzucili – poprzednio 
na sesji wrześniowej – dwie uchwały w 
sprawie realizacji przebudowy systemu 
drogowego wspólnego dla Rumi i Redy, 
umożliwiającego powstanie trasy 
alternatywnej do drogi krajowej nr 6 
(Sobieskiego i Grunwaldzka na terenie Rumi).  

Nie zgodzili się także na zmiany w 
budżecie zaproponowane przez Burmistrza 
Miasta. 

PAŹDZIERNIKOWA ROCZNICA RUMI 
55 LAT PRAW MIEJSKICH  

 
Pięćdziesi ąt pi ęć lat temu, 7 pa ździernika 1954 roku, nasze miasto otrzymało prawa m iejskie. Z 
tej okazji odbyły si ę w październiku uroczyste obchody rocznicy: sesja Rady Mi ejskiej Rumi 
oraz koncert pod batut ą jednego z najwi ększych polskich muzyków – maestro Jerzego 
Maksymiuka. Zreszt ą cały rok 2009 obfitował w wielkie wydarzenia, towa rzysz ące 55 rocznicy 
naszego miasta. 

 
 

Preludium oficjalnych, październikowych obchodów 55-lecia miasta, stanowił panel dyskusyjny , 
który odbył się 21 września 2009 roku , w Hotelu „Falko w Rumi pt. „Rumia w ró żnej perspektywie ”. 
Uczestnikami dyskusji byli: Senator RP i Honorowy Obywatel Miasta prof. Edmund Wittbrodt, Burmistrz 
Miasta Rumi Elżbieta Rogala-Kończak, prof. Cezary Obracht - Prądzyński z Uniwersytetu Gdańskiego, 
Kazimierz Klawiter oraz ks. Marek Woś, dyrektor zespołu szkół salezjańskich w Rumi. Moderatorem 
dyskusji był prof. Jan Drwal z Uniwersytetu Gdańskiego.  

Uczestnicy dyskusji przedstawiali Rumię w różnej perspektywie, od europejskiej poczynając, 
poprzez pomorską, historyczną, kaszubską, a na salezjańskiej kończąc. Gorąca dyskusja, jaka potem 
rozgorzała na pomiędzy gośćmi i zgromadzoną publicznością, była przykładem na to, że dla 
współczesnych rumian, teraźniejszość i przyszłość miasta, jest niezwykle ważna. 
 

Uroczysta sesja Rady Miejskiej Rumi odbyła się dokładnie w 55 rocznicę nadania praw 
miejskich naszemu miastu – 7 października 2009 r . – w Hali Widowiskowo-Sportowej Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji  przy ul. Mickiewicza 49. 
Wśród zaproszonych gości znaleźli się obecni i dawni włodarze Rumi, radni, honorowi obywatele 
miasta, przedstawiciele pomorskich władz (Urzędu Marszałkowskiego i Urzędu Wojewódzkiego, 
Sejmiku Pomorskiego, władz samorządowych Trójmiasta (Gdańska, Gdyni, Sopotu) oraz Małego 
Trójmiasta Kaszubskiego (Wejherowa, Redy),  

Sesję otworzył Przewodniczący Rady Miejskiej Rumi Witold Reclaf, który powitał zaproszonych na 
to uroczyste spotkanie gości. Po słowie wstępnym, o historii Rumi opowiedział zgromadzonym gościom 
i publiczności prof. Błażej Śliwiński z Katedry Historii Uniwersytetu Gdańskiego, a o dniu dzisiejszym 
naszego miasta - Burmistrz Miasta Rumi Elżbieta Rogala-Kończak.  
Potem przyszedł czas na uhonorowanie przez Przewodniczącego Rady Miejskiej Rumi zaproszonych 
gości, którym wręczył pamiątkowe akwarele z pejzażami miasta, wykonane przez rumskich artystów.  

Natomiast, Burmistrz Miasta Rumi, wręczyła doroczne nagrody za osiągnięcia artystyczne, które 
otrzymały same kobiety: zawodniczki, trenerka i menadżerka zespołu SPINKI za uzyskanie wysokich 
osiągnięć we współzawodnictwie sportowym tj. Mistrzostwo Europy i Mistrzostwo Świata w roku 2009 
w formacji dziecięcej w tańcu modern oraz dyrygentka chóru „Rumianie” Marzena Graczyk. 

Uroczystą sesję Rady uświetnili także rumianie związani z muzycznym światem kultury – soliści: 
Agnieszka Nowak i Michał Gerwatowski. Agnieszka Nowak występuje na scenach operowych we 
Włoszech, a Michał Gerwatowski na deskach Opery Bałtyckiej w Gdańsku. Zaśpiewali w duecie 
najpiękniejsze operetkowe arie miłosne. Warto dodać, że sesji towarzyszyła także wystawa obrazów 
wykonanych przez artystów z Rumi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Panel dyskusyjny „Rumia w różnej perspektywie”          Uroczystą sesję Rady Miejskiej Rumi prowadził 
odbył się w Hotelu „Falko”. Wzięli w nim udział           jej przewodniczący Witold Reclaf.  
naukowcy, władze miasta oraz mieszakńcy.                     
 
  



 
„Rumskie Nowiny”   
Redaguje Referat Integracji Europejskiej i 
Promocji Urząd Miasta Rumi, ul. Sobieskiego 
7, 84-230 Rumia; tel./fax: 679-65-71;  
e-mail: promocja@um.rumia.pl 
 

 

DLA BEZROBOTNYCH  
 

W października 2009 roku Powiatowy 
Urząd Pracy w Wejherowie ustalił terminy 
wypłat zasiłków dla osób bezrobotnych 
posiadaj ących prawo do zasiłku z terenu 
Rumi  w Kaszubskim Banku Spółdzielczym w 
Redzie w poniższych terminach:: 
- 13 listopada  - osoby, których  nazwiska 
zaczynają się na litery A – K  
- 16 listopada – osoby, których nazwiska 
zaczynają się na litery L – Z. 
 

Powiatowy Urząd Pracy w Wejherowie 
ustalił w listopadzie terminy stawiennictwa  
w celu przedstawienia zaświadczenia dla osób 
bezrobotnych z terenu Rumi posiadających 
prawo do zasiłku, na następujące dni: 
- 20 listopada – osoby, których nazwiska 
zaczynają się na litery A – K 
- 23 listopada – osoby, których nazwiska 
zaczynają się na litery G – J 
- 24 listopada - osoby, których nazwiska 
zaczynają się na literę K 
- 25 listopada  - osoby, których nazwiska 
zaczynają się na litery L - M 
- 27 listopada - osoby, których nazwiska 
zaczynają się na litery S 
- 30 listopada  - osoby, których nazwiska 
zaczynają się na litery T - Z 
 

PRACA W URZĘDZIE 
 
Burmistrz Miasta Rumi ogłasza nabór na 
stanowisko: 
- Kierownik Referatu Integracji 

Europejskiej i Promocji w pełnym 
wymiarze czasu pracy. 

Szczegółowa treść ogłoszenia o naborze 
dostępna jest na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta Rumi oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Rumi 
/www.bip.rumia.pl/ 
 

MOPS RUMIA 
INFORMUJE 

 
Klienci, których dzieci rozpoczynają naukę w 
klasie „0”  od września 2009r., powinni 
zgłaszać się w Dziale Świadczeń Rodzinnych 
przy ul. Abrahama 17 w celu uzupełnienia 
wniosku o dodatek z tytułu rozpoczęcia  roku 
szkolnego. 

 
Nowy okres zasiłkowy b ędzie obowi ązywał 

w terminie 
od  01.11.2009r. do 31.10.2010r. 

         
W związku z powyższym, od dnia 1 września 
2009 r., należy pobierać wnioski o przyznanie 
świadczeń rodzinnych i złożyć w Miejskim 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Rumi w Dziale 
Świadczeń Rodzinnych, przy ul. Abrahama 17 
(tel.: 058 6794750). 
 

Godziny przyj ęć   
w Dziale Świadcze ń Rodzinnych,  

ul. Abrahama 17 . 
 
   Poniedziałek:      10˚˚ - 17˚˚ 
   Wtorek:                8˚˚ - 14˚˚ 
   Środa:                  8˚˚ - 13˚˚ 
   Czwartek:             8˚˚ - 13˚˚        
   Piątek:                  8˚˚ - 13˚˚ 

    

   

  

OBCHODY 55-lECIA  
OTRZYMANIA PRAW MIEJSKICH  

PRZEZ RUMIĘ (c.d.) 
 

Wielkim wydarzeniem październikowych obchodów 55-lecia miasta, wręcz jego uhonorowaniem, był 
wspaniały koncert w kościele Najświętszej Marii Panny Wspomożenia Wiernych, przy ul. Dąbrowskiego. W 
niedzielę, 11 października , do Rumi przyjechał bowiem maestro Jerzy Maksymiuk oraz Sinfonietta 
Cracovia.  Goście zaprezentowali utwory polskich kompozytorów. Dla wszystkich zgromadzonych w kościele, 
koncert by wyjątkowym przeżyciem, natomiast Jerzy Maksymiuk, swoją bezpośredniością i profesjonalizmem 
tak zachwycił rumian, że nie chcieli go wypuścić bez bisów, a pożegnali długimi owacjami na stojąco. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Koncert Sinfonietty Cracovii  pod dyrekcj ą maestro Jerzego Maksymiuka w Ko ściele 
Najświętszej Marii Panny Wspomo żenia Wiernych w Rumi. 
 

W obchody 55-lecia miasta  włączyli się także rumscy artyści. W środę, 21 października br.,  Domu 
Kultury „Janowo” odbył się IV Przegl ąd Twórczo ści Plastyków Miasta Rumi.  Drugą okazją było 30-lecie 
Spółdzielni Mieszkaniowej „Janowo”. W przeglądzie wzięło udział 32 artystów, którzy zaprezentowali przeszło 
setkę swoich prac. Były pamiątkowe albumy, prezenty i mnóstwo życzeń, a Dom Kultury zamienił się w wielką 
galerię. Prace rumskich artystów można oglądać do 22 listopada br.  

Wielka uroczystość odbyła się także 22 października br.  w Miejskim Doku Kultury. Tam z kolei, z okazji 
55-lecia miasta odbyły się trzy konkursy: fotograficzny, plastyczny oraz literacki pod nazw ą „Rumia 
znana i nieznana”. Łącznie w konkursach wzięło udział 44 uczestników, a jury – złożone z artystów Akademii 
Sztuk Pięknych w Gdańsku i Uniwersytetu Gdańskiego, przyznało 25 nagród.   

Uroczyste październikowe obchody 55-lecia miasta były finałem całorocznych obchodów rocznicowych. 
W tym roku w Rumi, praktycznie wszystkie imprezy odbywały się pod hasłem 55-lecia otrzymania praw 
miejskich przez nasze miasto. Były to koncerty, wystawy, spotkania literackie, poprzez imprezy sportowe i 
rekreacyjne, nie tylko te na stałe goszczące w Kalendarzy Imprez, ale też zorganizowane specjalnie z okazji 
rocznicy. Należą do nich: Koncert Wielkanocny Oratorium „Chrystus na Górze Oliwnej” pod dyrekcją Romana 
Gruczy oraz wymieniany już Koncert Orkiestry Sinfonietta Cracovia pod dyrekcja Jerzego Maksymiuka. Przed 
nami jeszcze Koncert Trzech Tenorów.  
W tym rocznicowym roku, odbyły się także imprezy spod znaku Muzy w krótkiej sukience, jak choćby koncert 
Maryli Rodowicz czy zespołu Golden Live. Natomiast, jeszcze w listopadzie czeka nas koncert zespołu Raz, 
Dwa, Trzy. 
 

BURMISTRZ MIASTA PRZYPOMINA 
WYMIEŃ DOWÓD OSOBISTY  

 
W związku z uchwałą Nr LV/370/2009 Rady Miejskiej Rumi z dnia 25 czerwca 2009 r. w sprawie zmian nazw 

ulic w Rumi informuję, że od dnia 29 września 2009 r. ulegają zmianie nazwy następujących ulic: 
1) ulica Findera na ulic ę Józefa Mackiewicza 
2) ulica Hanki Sawickiej na ulic ę Kombatantów 
3) ulica Zawadzkiego na ulic ę Księdza Lucjana Gierosa 

Osoby mieszkające przy ww. ulicach zobowiązane są do wymiany dowodu osobistego.  
W tym celu należy zgłosić się osobi ście  do Biura Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta Rumi – stanowisko nr 2 
Dowody Osobiste, z:  

- wypełnionym wnioskiem o wydanie dowodu osobistego  
(do pobrania w Urzędzie Miasta Rumi lub do wydrukowania ze strony internetowej 
www.um.rumia.pl) 

- dwiema aktualnymi fotografiami w pozycji lewego półprofilu z widocznym lewym uchem  
- posiadanym dowodem osobistym.  

Dowody wymieniane s ą nieodpłatnie . 
W przypadku nie zło żenia  wniosku o wydanie nowego dowodu osobistego do dnia 29 grudnia 2009 r.  nie  
wymienione dowody zostan ą uniewa żnione z urz ędu.  

W razie pytań proszę o kontakt telefoniczny pod numerami telefonów (058) 679-65-69, 679-65-28. 
Jednocześnie informuję, że dnia 28 sierpnia 2009 r. została podjęta uchwała  
Nr III/XXXII/294/09 Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zwolnienia z opłaty za wydanie dowodu 
rejestracyjnego i prawa jazdy . Uchwała ta wejdzie w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Pomorskiego.  
Zwolnienie z opłaty za wydanie nowego dowodu rejestracyjnego i nowego prawa jazdy będzie miało zastosowanie do 
wniosków złożonych, przez mieszkańców ww. rumskich ulic. Wnioski zwolnione z opłaty będzie można składać w 
Starostwie Powiatowym w Wejherowie w okresie 6 miesięcy od dnia wejścia uchwały w życie. 
  
 

 



 

PLEBISCYT  
NA NAJLEPSZEGO DZIELNICOWEGO 2009 ROKU  

POWIATU WEJHEROWSKIEGO 
 

Postanowienia ogólne  
 
1. Organizatorem plebiscytu jest Starostwo Powiatowe w Wejherowie – Wydział Bezpieczeństwa i 
Zarządzania Kryzysowego. 
2. Patronem medialnym plebiscytu jest Telewizja Kablowa Chopin sp. jawna, ul. Przemysłowa 3 w 
Wejherowie oraz „Express Powiatu Wejherowskiego”, ul. Sobieskiego 225 w Wejherowie. 
3. Czas trwania plebiscytu ustala się na okres od dnia 01 listopada 2009r. do dnia 30 listopada 2009r. 
4. Zebranie i podliczenie głosów nastąpi w dniu 02 grudnia 2009r. w Starostwie Powiatowym w 
Wejherowie w obecności przedstawicieli: Starosty Wejherowskiego, patronów medialnych oraz 
Komendy Powiatowej Policji w Wejherowie. 
5. Ogłoszenie wyników i wręczenie nagród laureatom plebiscytu nastąpi w terminie określonym przez 
Starostę Wejherowskiego, nie później niż do dnia 20 grudnia 2009r. 
6. Osobą nadzorującym plebiscyt jest: 
- Kazimierz Grubba, Naczelnik Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Starostwa 
Powiatowego w Wejherowie. 
 

Zasady plebiscytu 
 
1. W plebiscycie udział mogą wziąć wszyscy pełnoletni mieszkańcy powiatu wejherowskiego. 
2. Jedna osoba może oddać jeden głos na wybranego dzielnicowego. 
3. Głos na wybranego dzielnicowego można oddać za pośrednictwem wypełnionych kuponów, 
dostępnych w siedzibach: Starostwa Powiatowego  w Wejherowie, urzędach miast i gmin powiatu 
wejherowskiego, Szpitalu Specjalistycznym w Wejherowie, Telewizji Kablowej „Chopin” w Wejherowie, 
Expressu Powiatu Wejherowskiego oraz drukowanych w Expressie Powiatu Wejherowskiego. 
4. Starostwo Powiatowe w Wejherowie uruchomi również możliwość wybrania dzielnicowego poprzez 
głosowanie na stronie internetowej – www.beziecznypowiat.pl 
5. Głosowanie na najlepszego dzielnicowego jest anonimowe, a na wypełnianych kuponach zawarte są 
dodatkowe ogólne informacje o osobie głosującej dla celów statystycznych. 
6. W plebiscycie przedstawieni są wszyscy dzielnicowi powiatu wejherowskiego pełniący służbę w 
okresie trwania konkursu. 
7. W zakresie niezbędnym dla przebiegu i rozstrzygnięcia plebiscytu podstawowe dane dzielnicowych 
oraz ich wizerunki mogą być przetwarzane przez organizatora plebiscytu oraz media będące patronami 
plebiscytu. 
8. Trzech dzielnicowych, którzy uzyskają największą liczbę głosów, otrzyma okolicznościowe nagrody 
wręczone przez Starostę Wejherowskiego. 
9. Niniejszy regulamin jest jedynym dokumentem określającym zasady plebiscytu. Udział w Plebiscycie 
jest jednoznaczny z akceptacją regulaminu. 
10. Spory odnoszące się i wynikające z plebiscytu będą rozwiązywane przez organizatora Plebiscytu. 
Wszelkie decyzje organizatora będą wiążące i ostateczne. 
 

Kandydaci na najlepszych Dzielnicowych Roku 2009 Po wiatu Wejherowskiego  
z Rumi: 

 
1. mł. asp. Adrianna Balmas-Weserling 
2. st. sier ż. Wojciech B ączek 
3. st. sier ż. Jarosław Cholcha 
4. st. sier ż. Krzysztof Kosiedowski 
5. sier ż. szt. Karol Świgo ński  
 

DZIEŃ EDUKACJI NARODOWEJ 
 
Z okazji Dnia Edukacji Narodowej, który przypada 14 października, w Gimnazjum nr 1 w Rumi, odbyły 
się miejskie obchody tego święta, podczas których rumscy nauczyciele otrzymali medale i 
odznaczenia.  
W tym roku aż dziewiętnastu pedagogów otrzymało nauczycielskie wyróżnienia za wkład i pracę w 
trudnym dziele edukacji dzieci i młodzieży. Medale Komisji Edukacji Narodowej otrzymało ośmiu 
nauczycieli, dwóch nagrodził Pomorski Kurator Oświaty, a dziewięciu uhonorowała Burmistrz Miasta 
Rumi.  
Po uroczystym wręczeniu odznaczeń i kwiatów, gratulacjach i życzeniach dalszych zawodowych 
sukcesów, nauczyciele z rumskich szkół obejrzeli program artystyczny przygotowany przez klasę 
artystyczną z Gimnazjum nr 1 w Rumi. 
 

DZIEŃ SENIORA W MIEJSKIM DOMU KULTURY  
 

We wtorek,  20 października 2009r. w Miejskim 
Domu Kultury przy ul. Mickiewicza w Rumi 
uroczyście obchodzono Światowy Dzień Seniora 
zorganizowany przez Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej pod przewodnictwem Kierownika MOPS 
Pani Wiesławy Pacholczyk. 
     Wśród gości zaproszonych na spotkaniu znaleźli 
się Burmistrz Miasta Rumi Elżbieta Rogala – 
Kończak, Wiceburmistrz Krzysztof Selke i Tadeusz 
Sierakowski, którzy złożyli seniorom 
najserdeczniejsze życzenia. 
     W części artystycznej wystąpiły sześciolatki z 
przedszkola Sióstr Salezjanek, uczniowie klasy  
I b Szkoły Podstawowej nr 6 oraz Chór Kaszubski 
Rumianie. 

 
BEZPIECZNE MIASTO 

 
 
 

Powiatowe Centrum 
Powiadamiania Ratunkowego 

-112 

Policja -997 

Straż Pożarna -998 

Pogotowie Ratunkowe -999 

Pogotowie Gazowe -992 

Pogotowie Wodno  - Kanalizacyjne -994 

Policja 
- 0-58 679-67-02, 
- 0-58 679-67-22,  
- 0-58 671-59-97 

Straż Pożarna - 0-58 671-01-98 

Straż Miejska - 0-58 671-94-73,  
- 0-58 679-35-55 

Pogotowie Ratunkowe - 0-58 677-61-02,  
- 0-58 677-61-03 

Pogotowie Gazowe - 0-58 671-18-82 

Pogotowie Energetyczne - 0-58 620-45-50 

Pogotowie Wodno - 
Kanalizacyjne 

- 0-58 621-67-20    
-0-58 621-90-19 

Pogotowie Drogowe - 0-58 679-44-40 

Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej  

- 0-58 671-05-56  
- 0-58 671-08-36 

Sanepid Wejherowo - 0-58 672-74-27 

Zarząd Drogowy Wejherowo - 0-58 774-32-80 

Powiatowy Urząd Pracy - 0-58 672-21-62 

Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie - 0-58 672-40-63 

Komendant Powiatowy 
Państwowej Straży Pożarnej  

- 0-58 672-22-22 

Komendant Powiatowy Policji - 0-58 672-97-22 

Prokuratura Rejonowa w 
Wejherowie 

- 0-58 672-98-60,  
- 0-58 672-26-64 

Powiatowy Inspektor Sanitarny - 0-58 672-18-60 

Sąd Rejonowy w Wejherowie - 0-58 672-23-13 

Areszt Śledczy Wejherowo - 0-58 778-79-21 

Urząd Skarbowy Wejherowo - 0-58 677-34-32 

Ośrodek Doradztwa Rolniczego - 0-58 672-13-09 

Biuro Paszportowe - 0-58 672-45-56 

Państwowa Inspekcja Pracy - 0-58 672-71-83 

Urząd Statystyczny o/Wejherowo - 0-58 677-20-90 

Niepubliczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej ul. Derdowskiego 24 

- 0-58 671-15-11 

Niepubliczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej ul. Katowicka 16 - 0-58 671-26-66 

Niepubliczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej ul. Piłsudskiego 48A 

- 058 671-98-25 

Poradnia Medycyny Rodzinnej 
Panaceum ul. Katowicka 16 

- 0-58 671-72-10 

Koordynator Ratowniczych 
Działań Medycznych - 0-58 302-13-31 

Powiatowa Stacja Sanitarno-
Epidemiologiczna 

- 0-58 672-74-23 

Szpital Specjalistyczny im. 
Floriana Ceynowy w Wejherowie 

- 0-58 572-72-00 



KALENDARZ IMPREZ W RUMI  
LISTOPAD 2009 

 
01-14 „Rumia znana i nieznana” - wystawa pokonkursowa kon kursu 
plastycznego i fotograficznego z okazji 55-lecia na dania praw miejskich Rumi , 
Miejski Domu Kultury ul. Mickiewicza 19, org. MDK 
 
01- 22 Galerii SIGNUM - VI Przegl ąd Twórczo ści Plastyków Miasta Rumi, 
wystawa w z okazji 55-lecia nadania praw miejskich Rumi oraz 30-lecia 
Spółdzielni Mieszkaniowej Janowo , Domu Kultury SM „Janowo” ul. Pomorska 11, 
org.DK SM Janowo 
 
01-13 Galeria „U Bibliotekarek” wystawa malarstwa batikow ego Wilgi 
Badowskiej „Gdzie s ą zwierz ęta?”  Miejska Biblioteka Publiczna ul. Pomorska 11 
 
03 (wtorek) godz. 10.00-15.00; Powiatowe Igrzyska Młodzie ży Szkolnej Szkół 
Podstawowych w Unihokeju ; Hala Widowiskowo-Sportowa MOSiR ul.Mickiewicza 
49, org. Powiatowe Szkolne Zespoły Sportowe w Wejherowie, MOSiR 
 
04 (środa) godz. 9.30-15.00; Finał Wojewódzkiej Gimnazjady w Unihokeju 
Dziewcz ąt, Hala Widowiskowo-Sportowa MOSiR ul.Mickiewicza 49, org. Wojewódzki 
Szkolny Związek Sportowy, MOSiR 
 
05 (czwartek) godz. 10.00-15.00; Miejskie Igrzyska Młodzieży Szkolnej Szkół 
Podstawowych w Pływaniu ind., Pływalnia MOSiR ul.Rodziewiczówny 8, org. Szkolne 
Zespoły Sportowe w Rumi, MOSiR 
godz. 10.00-15.00; Miejska Gimnazjada w Pływaniu ind. , Pływalnia MOSiR 
ul.Rodziewiczówny 8, org. Szkolne Zespoły Sportowe w Rumi, MOSiR 
godz. 18.00; Promocja tomiku wierszy pt. „ Najwcze śniej pó źniej ” Krzysztof 
Buszman , Miejski Domu Kultury ul. Mickiewicza 19, org. MDK 
 
07 (sobota) godz. 9.00-11.00; Biegaj Razem z Nami , Stadion MOSiR ul. Mickiewicza 
43, org. MOSiR 
godz. 11.00-13.00; mecz piłki nożnej juniorów C1 liga pomorska - MKS ORKAN 
RUMIA - POGOŃ LĘBORK,  Boisko MOSiR Rumia-Janowo ul. Wrocławska, org. 
MKS Orkan Rumia 
godz. 12.00-14.00; mecz piłki siatkowej kadetek - EC Wybrzeże TPS Rumia - 
GEDANIA Gdańsk, Hala Widowiskowo-Sportowa MOSiR ul.Mickiewicza 49, org. EC 
Wybrzeże TPS Rumia 
godz. 13.00-15.00; mecz piłki no żnej seniorów III liga bałtycka - ORKAN RUMIA 
SSA - DĄB DĘBNO, Stadion MOSiR ul. Mickiewicza 43, org. ORKAN Rumia SSA 
godz. 14.00-16.00; mecz piłki no żnej seniorów B Klasa grupa I - DAMOR RUMIA - 
HURAGAN SMOLNO , Boisko MOSiR Rumia-Janowo ul. Wrocławska, org. KP Damor 
Rumia, 
godz. 16.00-22.00; Grand Prix Rumi 2009/2010 w Piłce Siatkowej  I edycja - finały, 
Hala Widowiskowo-Sportowa MOSiR ul.Mickiewicza 49, org. MOSiR  
 
08 (niedziela) godz. 9.00-15.00; Młodzieżowy Halowy Turniej Piłki Nożnej rocznik 
2000, Hala Widowiskowo-Sportowa MOSiR ul.Mickiewicza 49, org. MKS Orkan 
Rumia 
godz. 10.00; turniej piłki siatkowej młodziczek - UKS ZSO Rumia - Energa Gedania I 
Gdańsk, Energa Gedania I Gdańsk - EC Wybrzeże TPS Rumia, UKS ZSO Rumia - 
EC Wybrzeże TPS Rumia, Zespół Szkół Ogólnokształcących ul. Stoczniowców 6, 
org. UKS ZSO Rumia 
godz. 11.00-14.00; Turniej Rugby Rumia KADET CUP 2009, Stadion MOSiR ul. 
Mickiewicza 43, org. Rugby Club  Arka Rumia  
godz. 16.00; Janowski Salon Muzyczny – koncert zespołu Riverboat  Ramblers 
Swing Orchestra – wieczór zaduszkowy , Domu Kultury SM „JANOWO” ul. 
Pomorska 11, org. DK SM Janowo  
godz. 17.00-19.00; mecz piłki siatkowej juniorek - EC Wybrzeże TPS Rumia- Czarni 
Słupsk, Hala Widowiskowo-Sportowa MOSiR ul.Mickiewicza 49, org. EC Wybrzeże 
TPS Rumia 
 
10 (wtorek) godz. 19.00; Biesiada Niepodległo ściowa w wykonaniu Orkiestry 
Świętojańskiej z towarzyszeniem Chóru Świętojańskiego , Domu Kultury SM 
„JANOWO” ul. Pomorska 11, org. DK SM Janowo  
 
11 (środa) Narodowe Święto Niepodległo ści - 91 rocznica odzyskania 
niepodległo ści  
godz. 11.00 - Msza Święta w intencji Ojczyzny w Ko ściele św. Józefa i św. Judy 
Tadeusza , ul. Podgórna 1 (z udziałem pocztów sztandarowych) 
godz. 12.00 - składanie kwiatów w miejscach pami ęci narodowej  - cmentarz w 
Łężycach, pomnik J. Wybickiego i H. Derdowskiego, obelisk ul. Chełmińska, 
cmentarz przy Kościele Św. Krzyża ul. Świętopełka (mogiła żołnierzy września, 
mogiła Hipolita Roszczynialskiego)  
godz. 10.00 - 15.00; Turniej Niepodległo ści o Puchar Burmistrza w Piłce 
Siatkowej Kadetek , Hala Widowiskowo-Sportowa MOSiR ul. Mickiewicza 49, org. 
EC Wybrzeże TPS Rumia, MOSiR 
godz. 11.00-13.00; mecz piłki no żnej seniorów V Liga grupa I - ORKAN II RUMIA 
SSA - ATLAS GOR ĘCZYNO, Stadion MOSiR ul. Mickiewicza 43, org. Orkan Rumia 
SSA 
godz. 17.00; Koncert Pie śni Polskich i Patriotycznych w wykonaniu Chóru Św. 
Cecylii , Miejski Domu Kultury ul. Mickiewicza 19, org. MDK 
 
12 (czwartek) godz. 10.00 - 15.00; Powiatowe Igrzyska Młodzie ży Szkolnej Szkół 
Podstawowych w Tenisie Stołowym Dru żynowym Dziewcz ąt, Hala Widowiskowo-
Sportowa MOSiR ul.Mickiewicza 49, org. Szkolne Zespoły Sportowe w Rumi, MOSiR 
godz. 10.00 - 15.00; Powiatowe Igrzyska Młodzie ży Szkolnej Szkół 
Podstawowych w Tenisie Stołowym Dru żynowym Chłopców , Hala Widowiskowo-
Sportowa MOSiR ul.Mickiewicza 49, org. Szkolne Zespoły Sportowe w Rumi, MOSiR 
 
14 (sobota) godz. 9.00-14.00; NBA RUMI 2009 w piłce koszykowej  - II edycja, Hala 
Widowiskowo-Sportowa MOSiR ul.Mickiewicza 49, org. MOSiR  
godz. 13.00-15.00; mecz piłki no żnej seniorów III liga bałtycka - ORKAN RUMIA 
SSA - PIAST CHOSZCZNO , Stadion MOSiR ul. Mickiewicza 43, org. ORKAN Rumia 
SSA 
godz. 14.00-16.00; mecz piłki no żnej seniorów klasa "A" - OKS JANOWO RUMIA 
- GRYF II WEJHEROWO, Boisko MOSiR Rumia-Janowo ul. Wrocławska, org. OKS 
Janowo Rumia 

godz. 15.00-17.00; mecz piłki siatkowej kadetek - EC Wybrzeże TPS Rumia – UKS 
Wejherowo, Hala Widowiskowo-Sportowa MOSiR ul.Mickiewicza 49, org. EC 
Wybrzeże TPS Rumia 
 
15 (niedziela) godz. 11.00-13.00; mecz piłki nożnej juniorów "C2"- liga pomorska - 
SAPA Rumia Janowo- ARKA Gdynia SI, Boisko MOSiR Rumia-Janowo ul. 
Wrocławska, org. Szkółka Piłkarska SAPA Rumia- Janowo 
 
godz. 12.00; Spektakl dla dzieci – „Złota rybka” spektakl Teatru Koperka i Kminka 
z Gdańska, Klub Parafii Św. Józefa i Św. Judy Tadeusza ul. Podgórna 1, org. 
Parafia  

godz. 15.30; Rodzinne Spotkania Teatralne – Złota rybka,  spektakl dla dzieci, 
Teatr Koperka i Kminka z Gdańska, Domu Kultury SM „JANOWO” ul. Pomorska 11, 
org. DK SM Janowo  

godz. 18.00-20.00; Koncert zespołu " RAZ DWA TRZY" w ramach obchodów 5 5-
lecia nadania praw miejskich Rumi , Hala Widowiskowo-Sportowa MOSiR 
ul.Mickiewicza 49, org. MOSiR  
 
18 (środa) godz. 18.00-20.00; mecz piłki siatkowej I liga kobiet - EC WYBRZE ŻE 
TPS RUMIA - MOSiR MYSŁOWICE , Hala Widowiskowo-Sportowa MOSiR 
ul.Mickiewicza 49, org. EC Wybrzeże TPS Rumia 
godz. 18.30; Wernisa ż wystawy „Składnie czasu”  - Jan Misiek oraz promocja 
tomiku poezji „A jednak”  - Gabriela Szubstarska ; Miejska Biblioteka Publiczna ul. 
Pomorska 11, org. MBP 
 
19 (czwartek) godz. 18.00; Wernisa ż malarstwa „Sakralne ikony”  Anny 
Baranowskiej , Miejski Domu Kultury ul. Mickiewicza 19, org. MDK 
 
21 (sobota) godz. 12.00-14.00; mecz piłki siatkowej kadetek EC Wybrzeże TPS 
Rumia - Starogard Gdański, Hala Widowiskowo-Sportowa MOSiR ul.Mickiewicza 49, 
org. EC Wybrzeże TPS Rumia 
godz. 16.00-22.00; Grand Prix Rumi 2009/2010 w Piłce Siatkowej II edycja – 
eliminacje, Hala Widowiskowo-Sportowa MOSiR ul.Mickiewicza 49, org. MOSiR 
godz. 18.00; (Msza Św., po Mszy koncert) Koncert Święto Muzyki „Moje Miasto 
Rumia”  - koncert z okazji 55 lecia nadania praw miejskich  Rumi  (w programie 
m.in. Ballada o Rumi, napisana przez dyrygenta Wojciecha Grudnowskiego), Kościół 
Św. Jana z Kęt ul. Stoczniowców 23, org. Chór Świętojański  
 
22 (niedziela) godz. 8.30-15.00; Grand Prix Rumi 2009/2010 w Tenisie Stołowym  I 
edycja, Hala Widowiskowo-Sportowa MOSiR ul.Mickiewicza 49, org. MOSiR  
godz. 15.00; Kaszubska Niedziela w Janowie  w programie: wyst ęp kapeli 
kaszubskiej z Somonina, spotkanie autorskie Tomasza  Fopke , kuchnia 
kaszubska, Domu Kultury SM „JANOWO” ul. Pomorska 11, org. DK SM Janowo  
godz. 16.30-18.30; mecz piłki siatkowej juniorek - EC Wybrzeże TPS Rumia - 
GEDANIA Gdańsk, Hala Widowiskowo-Sportowa MOSiR ul.Mickiewicza 49, org. EC 
Wybrzeże TPS Rumia 
godz. 19.00; Koncert w ramach obchodów 55-lecia nadania praw mie jskich Rumi 
„Gdzie mieszka miło ść” w wykonaniu artystów Teatru Otwartego z Gda ńska ; 
opera, operetka, musicale; Kościół Św. Józefa i Św. Judy Tadeusza ul. Podgórna 1, 
org. MDK 
 
27 (piątek) godz. 10.00; Miejski Przegl ąd Formacji Tanecznych dla szkół 
podstawowych i gimnazjów , Miejski Domu Kultury ul. Mickiewicza 19, org. MDK 
 
28 (sobota) godz. 12.00-14.00; turniej półfinałowy piłki siatkowej kadetek - EC 
Wybrzeże TPS Rumia, Hala Widowiskowo-Sportowa MOSiR ul.Mickiewicza 49, org. 
EC Wybrzeże TPS Rumia 
godz. 17.00; Koncert Kameralny pt. „Wielka sława to żart”,  Miejski Domu Kultury 
ul. Mickiewicza 19, org. MDK 
godz. 18.00-20.00; mecz piłki siatkowej I liga kobiet - EC WYBRZE ŻE TPS RUMIA 
- AZS KSZO OSTROWIEC SWIĘTOKRZYSKI , Hala Widowiskowo-Sportowa MOSiR 
ul.Mickiewicza 49, org. EC Wybrzeże TPS Rumia 
 
29 (niedziela) godz. 10.00-12.00; mecz piłki siatkowej juniorek - EC Wybrzeże TPS 
Rumia - TREFL Gdynia, Hala Widowiskowo-Sportowa MOSiR ul.Mickiewicza 49, org. 
EC Wybrzeże TPS Rumia 
godz. 13.00-18.00; Rumska Liga Halowa  I kolejka, Hala Widowiskowo-Sportowa 
MOSiR ul.Mickiewicza 49, org. MKS Orkan Rumia  
godz. 18.00; Biesiada literacka. Wieczór autorski – spotkanie ze  Zbigniewem 
Zamachowskim , Domu Kultury SM „JANOWO” ul. Pomorska 11, org. DK SM 
Janowo  
 

Zapraszamy na boiska ze sztuczn ą nawierzchni ą na terenie Rumi 
Ogólnodost ępne Strefy Rekreacji Dzieci ęcej: 

 
„Sabata” – Powiatowy Zespół Placówek Szkolno Rewalidacyjno Wychowawczych, 
ul. Sabata 12, tel. 058 671-07-19  
„Starowiejska”  – Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1, ul. Starowiejska 4, tel. 
058 671-06-22  
„Grunwaldzka”  - Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2, ul. Grunwaldzka 57, (lider 
– tel. 600-505-510, 508-405-403)  
„Blisko Boisko” – Gimnazjum Nr 4, ul. Batorego 29, tel. 058 671-01-40 
„Moje Boisko – ORLIK 2012” – Zespół Szkół Ogólnokształcących, ul. Stoczniowców 
6, tel. 058 671-29-17, (animator tel. kom. 519-102-398)  
 

Organizatorzy 
 

MDK ul. Mickiewicza 19, tel. 058 671-07-37 http://mdkrumia.org/    
MBP ul. Pomorska 11, tel. 058 671-83-04 http://www.mbprumia.org/  
MOSiR ul. Mickiewicza 49, tel. 058 771-17-37 www.mosir.rumia.pl  
http://mosir.rumia.pl/pl/kalendarz-imprez  
DK SM Janowo  ul. Pomorska 11, tel. 058 671-82-93 http://www.smj-
rumia.pl/index.php?w=r&b=3000&mn=3  
 
  
Szczegółowe informacje mo żna uzyska ć bezpo średnio u organizatorów. 
Organizatorzy zastrzegaj ą sobie prawo do zmian w programie  
 
 




